Příloha č. 1a (zdroj: ČADEK, Štěpán. Tachov v letech 1115 – 2015. V Domažlicích: Nakladatelství Českého lesa, 2015, s. 10.)

Příloha č. 1b (zdroj: ČADEK, Štěpán. Tachov v letech 1115 – 2015. V Domažlicích: Nakladatelství Českého lesa, 2015, s. 179.)

In nomine sancte & individue trinitatis notum sit omnibus scē
 matris ecclesie suis quod ego Vladislavus dux boemie credens ni
 hil esse quequid dā non est credens etiam illi qui dicit dare ele
 mosynam & omnia munda sunt vobis. & illi qui dicit redemptio ani
 me vni ducit sic construam monasterium in honore sancte dei geni
 trici **MARIE** pro redemptione anime mee. Et quia sciam deo non esse
 gratum si rapina offeratur ei in holocaustum ipsum testor. qd nihil in
 vite nihil in cuquam ablatum ei obtuli nihil preter hoc quod ante
 cesoribus meis religiosis vris. scdm consuetudine terre offerre licuit.
 Hec autē sunt ea que impura conscientia & insipientia cordis eidem
 eccle dedi. subtestimonio pragensis epi **HERMANI** & moravienis epi
IOHANIS & primatis terre. absq; omnis populi contradictione. Duode
 cim custodes eccle in ulla **WSECHAR** quorū nomina hec sunt. Mutis.
 Zuar. Milik Dunay Stoyan. Guha. Hostup. Bratata. Olania. Mlon.
 Pacc. Trebek. Bedi. & iam totam situa que est inter duas aquas

asiam & mscam usq; in teutonica terra excepris duodecim villis
 que antiquitus fuerunt ibi constituit. quorū nomina hec sunt. Lom.
 Benestueci. Lobzn. Ptehom. Malcouci. Malculab. Cebkouci. Skurino.
 Bonarici. Haharant. heclē. Dalcmsle. Pstoborie. Bedi. & ia villas ugi
 ni quinq; plenas. Cladorici. Werbichane. Ponchublah. Gupenouo.
 Zumlsh. Oboychine. Boruiane. Mileuo. Bucouane. Svaronici. Oecleu.
 Mochuradi. Podelhi. Lusna. Doulenouici. Milga. Welkus. Podmoch. Gorku.
 Scapanouici. Oladarici. Kachelme. Camik. Cebcio. Vladislavici. Hecmeci.
 Ite autē uille non sunt plene. Necmeci in qua dedi terra ad decē arara.
 In elenouach tres mansiones. In Hecmeci quatuor mansiones. In Goncho
 uech septē mansiones. Villam & iam Bigell totā preter duas mansiones.
 Dedi & iam ecciam cum dote sua. In dmsich duo arara. & tres mansiones.
 Apud Rohuad una mansio. Lona cum terra sua. Prudota cum terra sua.
 Svaronici. In Schroech ecciam cum dote sua. & cum tribus ugehd. Villas
 insup quatuor addidi. Milucouo. Zlapmch. Bham. Pnceluk. Bedi. quorū

ihbrahau cum omnib; ad cam primicib; Hē sunt autē uille & ho
 mines ad eundem locum primicet. Luben tota uilla. Stenci tota uil
 la. Ehrinosich totū qd em apud Goseam. Lagouich tres piscatores. Ser
 ban. Marfik. B. Lafus. & uinca que est sub pte. & duo tornatores. Petrus
 Gorku. insup unū piscator qui uulgatit dicitur pstruhnik. & ibidem
 dimidiū amnem dedi. Willabnis addidit patrimonium suum quod fuit
 aui ipsius. Pulc. & arbori. & cum pomerio. Lan cum terra sua. Heficha qui
 soluit nouem uasā salis. Ad capellam scī galli custodes quinq; sunt depu
 tati quorū hec sunt nomina. Mutis. Radek. Nepriud. Oerfana. Cogata.
 De lipan. Ten. dmsnik. Pragensis uillorū decem denario singulis sabbatis
 pfoluere debet. atq; in natal scī galli poledrum unū. Trapchua ū cadē
 die siliū aureū. Celterarius autē ducit duas urnas mellis. Prage quoq; ad su
 pra dictum monasterium locum, ad motendinū. Ite pra ge locum ad eu
 riam & ad hospitiū ab eccia scī MICHAELIS usq; ad ecciam scī petri. usq;
 ad publicā uia. Pastores quatuor. Petrum. Bogumil. Hual. Louata. Cocos